
COMUNE  DI  PRECI
Provincia di Perugia

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  109   Del  22-12-2019

Oggetto:SISMA 24/8/2016 E SUCCESSIVI - ART. 50/BIS D.L. 189/2016.
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUI PER
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 1
ISTRUTTORE TECNICO DIRETTIVO CAT. D POS ECON. D1 -
RIAPERTURA DEI TERMINI

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventidue del mese di dicembre alle ore 11:45,
presso questa Sede Municipale,  a seguito di convocazione disposta dal Sindaco , la
Giunta Municipale si è riunita con la presenza dei signori:

Messi Massimo SINDACO P
TAGLIAVENTO MICHELA ASSESSORE P
MONTANI DIEGO ASSESSORE P

Assume la presidenza il Sig.Messi Massimo in qualità di SINDACO assistito dal
Segretario Dr. Benedetti Giuseppe
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita  i convocati
a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

 LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con il D.Lgs.
18.8.2000 n. 267;

PREMESSO che sulla proposta di deliberazione in ogggetto hanno espresso parere
favorevole rispettivamente per la propria competenza, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs
18.08.2000 n. 267;
- Il Responsabile dell'Area Amministrativa e Finanziaria;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 20/11/2019 con il quale è stato
demandato al Segretario Comunale e all'ufficio competetente di procedere
all'assunzione a tempo pieno e determinato di N. 1 istruttore tecnico direttivo

DELIBERA DI GIUNTA n. 109 del 22-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



(ingegnere/architetto) cat. D posizione economica D1, ai sensi dell'art. 50 bis commi 1,
2 e 3 del D.L. 17/10/2016, n. 189 convertito, con modificazioni, dalla Legge
15/12/2016, n. 229, mediante selezione pubblica per titoli e colloquio;

VISTA la determinazione del Responsabile n. 109 rg 524 del 27/11/2019 con la quale è
stata indetta la selezione per titoli e colloquio a tempo pieno e determinato per
l'assunzione di n. 1 istruttore direttivo tecnico cat. D, approvando altresì l'avviso
pubblico;

DATO ATTO che nei termini stabiliti dal predetto avviso pubblico è pervenuto un
numero esiguo di domande;

RITENUTO pertanto di dover prorogare i termini per la presentazione delle domande
di partecipazione alla selezione pubblica in  oggetto, al fine di consentire una maggiore
partecipazione;

VISTI:
- il D.Lgs. 267/2000;
- il D.Lgs.165/2001;
- i vigenti C.C.N.L. del comparto Regioni - Funzioni Locali;
- il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487;
- lo Statuto Comunale;

Con voti favorevoli unamini espressi nei modi di legge,

DELIBERA

1) DI APPROVARE le premesse di cui in narrativa costituenti parte integrante e
sostanziale del presente atto;

2) DI DARE ATTO di indirizzo al Responsabile del Servizio competente per la
riapertura dei termini, fissati al 12 dicembre 2019 come da avviso pubblico approvato
con determina del Responsabile n. 109 RG 524 del 27 novembre 2019, per la
presentazione delle domande di partecipazione della selezione pubblica per l'assunzione
a tempo pieno e determinato di n. 1 istruttore tecnico direttivo cat. D per lo svolgimento
delle attività connesse agli eventi sismici;

Infine, riscontrata l'urgenza di provvedere in merito, con voti unanimi favorevoli
espressi nei modi di legge,

3) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi
dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

*****************

Il sottoscritto responsabile del servizio, in ordine alla proposta di deliberazione di cui
all'oggetto, esprime, ai sensi degli art. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1 del D.Lgs. n.
267/2000, parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica, attestante la
legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

IL
RESPONSABILE

DELIBERA DI GIUNTA n. 109 del 22-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



Rag.
Stefania Marucci

*******************

DELIBERA DI GIUNTA n. 109 del 22-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE
F.to  Dr. Benedetti Giuseppe F.to Messi Massimo

=============================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

Viene pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi:
dal 15-01-20 al 30-01-20, come prescritto dall'art. 124, comma 1.

[   ] Viene comunicata con lettera n.  del          alla Prefettura.
[X] Viene comunicata, con lettera n. 297 in data 15-01-20, ai signori capigruppo
consiliari ai sensi dell'art. 125.

[   ] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì 15-01-20 F.to DR. BENEDETTI GIUSEPPE
=============================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO REPONSABILE
Preci, lì 15-01-20 RAG. MARUCCI STEFANIA

=============================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

E' stata affissa all'Albo Pretorio come da attestazione del messo comunale per quindici
giorni consecutivi: dal 15-01-20 al 30-01-20.

E' divenuta esecutiva il giorno  22-12-19:

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

[   ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all'albo (art. 134, comma 3).

IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì                      DR. BENEDETTI GIUSEPPE

DELIBERA DI GIUNTA n. 109 del 22-12-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI PRECI


